
Náš dezinfekční stojan je vhodný ke vstupu, k vrátnicím, do pater, nebo kamkoliv, kde 
najde své využití.   

Díky venkovní variantě najde uplatnění kdekoliv, kde panují nehostinné povětrnostní 
podmínky. Každý stojan je precizně vyrobený tak, aby si zachoval robustnost, snadnou 
ovladatelnost a byl téměř bezúdržbový.   

Je chráněn proti nenechavcům zámkem a možností připevnění k podlaze nebo 
kotvením do země. Možnost vlastního loga a potisku, aby se vyjímal kdekoliv, kde 
bude potřeba.



Ryze český výrobek s vysokou kvalitou za příznivou cenu.


DEZINFEKČNÍ STOJANY BEZ DOTYKU


www.DEZINFEKCNISTOJAN.cz


www.dezinfekcnistojan.cz

info@dezinfekcnistojan.cz
+420 607 470 000

9001

česká 
výroba

14001



ŠKOLY A ÚŘADY
MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Stojan je vhodný ke vstupu, k recepcím a do hal.

3 Do budoucna využitelný pro hromadné školní akce, akce s 
rodiči nebo diváky.

2 Možnost vytvoření koridorů - pro rychlejší vstup do budov.

4 Vhodné pro volební místnosti (často součástí školy a institucí).

5 Uzamykatelný a tudíž bezpečný zásobník.



SPORTOVNÍ KLUBY
MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Stojan je vhodný ke vstupu do areálů, tělocvičen a na hřiště.

3 Možnost vlastního potisku - loga klubu a sportovních 
zařízeních.

2 Možnost vytvoření koridorů - pro rychlejší vstup do sportovišť.

4 Přenosný - využití u tréninkových ploch a možné přesunutí na 
zápasy do prostoru šaten, střídaček apod.

5 Využití pro diváckou zónu.



HORECA
MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Stojan je vhodný ke vstupu do restaurace, hotelu či kavárny.

3 Reklamní zviditelnění provozovny díky možnosti vlastního loga 
a plného uzpůsobení designu vaší značky.

2 Slušivý, moderní design = dokonalý doplněk pro Váš prostor.

4 Možnost venkovního použití na zahrádkách a při posezeních.

5 Demonstrace zájmu o pohodu zákazníka o jeho zdraví.



ZDRAVOTNICTVÍ

A SOCIÁLNÍ SFÉRA

MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Hygieničtější prostředí čekáren a společných prostor pro 
pacienty.

3 Možnost bílé barvy stojanu (bez příplatku), která je pro toto 
odvětví specifická.

2 Využití v lékárnách a pro zaměstance se zvýšenými 
hygienickými požadavky.

4 Jednoduchá a bezdotyková oblsuha s možností uzamčení.

5 Ukázka profesionálního přístupu ke zdraví.



VÝROBNÍ ZÁVODY

A FIRMY

MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Vhodné ke vstupům, vrátným branám, do kanceláří, na recepce 
nebo přímo do výrobních prostor.

3 Odolnost vůči mechanickému poškození.

2 Uzamykatelný zásobník, který je bezpečný i pro zatěžkávací 
provoz mnohých továren a výrobních hal.

4 Možnost upevnění k zemi.

5 Demonstrace zájmu o zdraví zaměstnanců.



HUDEBNÍ FESTIVALY

A DĚTSKÉ TÁBORY

MOŽNOSTI VYUŽITÍ STOJANŮ NA RUCE


1 Možnost krátkodobého pronájmu, inividuální přístup k 
jednotlivým potřebám zákazníka.

3 Odolnost vůči poškození a možnost venkovní úpravy.

2 Stabilita, robustnost, vyšší hmotnost.

4 Jednoduché ovládání.

5 Možnost vytvoření vstupních koridorů a ukotvení do země.


